
 

Spendrups Bryggeri AB grundades 1897. Vi är lika engagerade och passionerade när det gäller öl nu som då. Våra varumärken 
är: Spendrups, Norrlands Guld, Mariestads, Heineken, Loka m. fl. Familjeföretaget Spendrups är ett svenskt och oberoende 
dryckesföretag som förenar starka traditioner med nytänkande. Vi är idag 1100 anställda och omsätter 2,4 mdr. Spendrups 
Bryggeri AB är ett dotterbolag till Spendrup Invest AB. www.spendrups.se 
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Klassisk svensk smak får exotiskt sällskap 
- Loka lanserar Jordgubb med Guava 
 
Vilken är den mest svenska smak som finns? – Jordgubbar, skulle nog bli det vanligaste svaret. 
För dig som vill utmana smaklökarna lite mer än så har Loka låtit den kanske mest älskade 
svenska aromen få sällskap av en ny, exotisk frukt från den tropiska floran. Resultatet blev Loka 
Jordgubb med guava - en läskande smak med en oväntad twist.   
 
Medan jordgubbar är en av våra mest svenska smaker är guava-frukten ett mer exotisk inslag. I Asien 
gör man te på guavafrukt och löv. Juice på guava är populärt i Mexiko, Egypten och Sydafrika. 
 

- En trend vi ser är att intresset för klassiska smaker med lokalt ursprung är stort samtidigt som 
konsumenterna är nyfikna och gärna vill testa något nytt och exotiskt. Hälsotrenden har också 
bidragit till ett ökat intresse för de så kallade superfrukterna dit guava räknas. Många är nyfikna 
på hur de smakar, säger Helena Augustson, marknadschef för vatten, läsk och juice på 
Spendrups. 

 
Loka är marknadsledande inom smaksatt kolsyrat vatten och lanserade under våren ”Loka likes Asia” 
en ny kollektion av smaker med inspiration från Asien.  
 

- Loka likes Asia har blivit en stor framgång och det är kul att se hur många som gillar de nya 
smakkombinationerna med bland annat citrongräs, grönt te och litchi. Men även om vi fortsätter 
blicka ut mot världen för ny smakinspiration kommer vårt ursprung alltid vara hälsokällan Loka 
Brunn i Bergslagen, säger Helena Augustson.  

 
Loka Jordgubb med Guava kommer att finnas på 50 cl petflaskor och lanseras i butik under augusti.  
 
För ytterligare information kontakta: 
Helena Augustson, marknadschef för vatten, läsk och juice, Spendrups Bryggeri AB, 0701-82 77 33 
Caroline Ekman, informationsdirektör, Spendrups Bryggeri AB, 0701-82 78 30 
 
Högupplösta bilder bifogas. De finns även att ladda ner på www.spendrups.se/bildarkiv. 
 
Om Loka 
Allt vatten från Loka kommer från hälsokällan Loka Brunn i Bergslagsskogen. Redan för tusen år sedan 
besökte folk källan för att dricka av det friska och rena vattnet, som enligt sägnen hade en speciell kraft 
som gav hälsa och styrka. Innan vattnet tappas på flaska, kolsyras det lätt och salter tillsätts för att 
uppnå ett balanserat mineralinnehåll. Loka innehåller varken socker eller kalorier. 
 
Om Guava 
Guavafrukten växer på träd, är stor som en citron med grönt skal. Smaken är frisk, fyllig och mycket 
aromatisk. Doften kan påminna om rosenblad. Frukten är rik på antioxidanter och innehåller även 
omega-3. Guava används ofta till desserter av olika slag.  
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